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Olimp Sport Profi Mass czekolada 1000g
 

Cena: 112,24 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent OLIMP LABORATORIES

Opakowanie 1 kg

Postać -

Wysyłka
zamówienia

w 3-5 dni roboczych

Opis produktu
 

Olimp Profi Mass® - buduj czystą masę mięśniową!
Profi Mass® marki Olimp Sport Nutrition to profesjonalna odżywka potęgująca przyrosty beztłuszczowej masy mięśniowej. Jej bazę
stanowi kompleks zaawansowanych, złożonych węglowodanów, oparty o długołańcuchowe maltodekstryny i doskonałą
wielkocząsteczkową woskową skrobię kukurydzianą - Waxy Maize, cechujące się niskimi indeksami glikemicznymi. Baza
węglowodanowa została dodatkowo uzupełniona zaawansowaną formułą białkową zawierającą matrix doskonale przyswajalnego
koncentratu, izolatu i hydrolizatu białek serwatki połączonego z wolno wchłanianą, ekskluzywną kazeiną micelarną.

Doskonała proporcja pełnowartościowych protein i złożonych węglowodanów zapewniająca optymalny rozrost beztłuszczowej masy
ciała, wzbogacona została izomaltulozą, olejem MCT, L-glutaminą, tauryną i kompleksem najpotrzebniejszych witamin. Skład Profi Mass
przewiduje wzajemny synergizm jego poszczególnych składników, celem osiągnięcia maksymalnego efektu anabolicznego przy
minimalnym poziomie otłuszczenia organizmu.

Olimp Profi Mass® - najbardziej zaawansowany matrix białkowy!
Suplement diety Olimp Profi Mass® zawiera w sobie najbardziej zaawansowany suplementacyjnie matrix proteinowy łączący w sobie
wszystkie frakcje białek mleka (hydrolizat, koncentrat i izolat białek serwatkowych, a także nieskazitelnej jakości micelarną kazeinę) o
wartość BV sięgającej 159. Proporcje zastosowanych źródeł białka zostały dobrane w oparciu o precyzyjnie ustalone kinetyki szybkości
trawienia i uwalniania aminokwasów do krwiobiegu, a także efektywności ich absorbcji do komórek i integracji ze strukturami własnymi
organizmu. Ten niezwykle skuteczny blend proteinowy zapewnia najwyższe nasycenie krwi białkowymi produktami trawienia już w 15
minut od chwili jego podania (hydrolizat białek serwatkowych), osiągając maksimum stężenia w czasie 45 min - 2 godz. (koncentrat
białek serwatkowych, izolat białek serwatkowych) i na ciągle wysokim poziomie utrzymując go przez 6 kolejnych godzin (kazeina
micelarna).

Czasy absorbcji wolnych aminokwasów oraz produktów trawienia poszczególnych źródeł białka wchodzących w skład Profi Mass

Skrupulatnie dobrane ilości i rodzaje źródeł białka gwarantują najbardziej pożądany dla budowy mięśni profil aminokwasowy,
szczególnie bogaty w aminokwasy niezbędne i rozgałęzione. Stosowanie Olimp Profi Mass® gwarantuje, zatem utrzymanie najwyższej
podaży aminokwasów, zarówno w trakcie intensywnego wysiłku, jak i zaraz po nim, bezpośrednio przyczyniając się do nadkompensacji
składników budulcowych. W tak sprzyjających warunkach fizjologicznych potreningowa regeneracja będzie zachodziła z najwyższą
wydajnością. Izolat białek serwatki i micelarna kazeina dodatkowo ujawnią swój wysoki potencjał w intensyfikacji procesów lipolizy,
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zmieniając pokrój sylwetki sportowca, czyniąc ją bardziej odtłuszczoną.

Olimp Profi Mass® - innowacyjna formuła węglowodanów Low-GLC™
Esencja skuteczności Olimp Profi Mass® wynika również z innowacyjnej formuły Low-GLC™ bazującej na węglowodanach tylko o niskim
indeksie glikemicznym (poli- i oligosacharydy, długołańcuchowa, woskowa skrobia kukurydziana Waxy Maize, izomaltuloza).

Koncepcja działania zastosowanego kompleksu węglowodanów opiera się na założeniu utrzymania umiarkowanego i stabilnego pod
względem anabolicznym, poziomu insuliny we krwi. Wyklucza to wahania poziomu cukrów w osoczu i gwarantuje nieprzerwaną
absorbcję składników energetycznych do komórek mięśniowych. Umiarkowany poziom monosacharydów we krwi, osiągany po
spożyciu Olimp Profi Mass®, chroni również sportowca przed zmniejszaniem wrażliwości receptora insulinowego na ten hormon, co
może mieć miejsce w przypadku podaży dużej ilości glukozy. Węglowodany wchodzące w skład suplementu diety marki Olimp Sport
Nutrition stanowią nieprzerwane źródło energii, natychmiast po jego spożyciu (fruktoza) i utrzymują stabilna podaż węglowodanów już
po 30 minutach (maltodekstryny), aż do prawie 4 godzin (długołańcuchowa, woskowa skrobia kukurydziana Waxy Maize i izomaltuloza).

Zapewnia to bezpośrednią dostępność składników energetycznych już od pierwszej chwili po zakończeniu treningu.

Dodatek oleju MCT nasila dodatkowo procesy regeneracyjne, tak, aby kolejno następujący wzrost i adaptacja obciążanej treningowo
tkanki mięśniowej mogła się odbywać bez najmniejszych przeszkód.

Olimp Profi Mass® - efektywność przemian metabolicznych warunkują witaminy!
Kompleks aż 12 witamin zastosowany w Olimp Profi Mass® stoi na straży efektywności pracy wszystkich enzymów biorących udział w
przemianach metabolicznych zaprzęgniętych w regenerację i wzrost tkanki mięśniowej. Witaminy i minerały muszą być bezwzględnie
uzupełniane, gdyż ich straty w trakcie intensywnych sesji wysiłkowych są ogromne, a to znacznie upośledza jakość wszystkich przemian
biochemicznych zachodzących w ciele sportowca. Nie można na to pozwolić! Dostarczanie wyselekcjonowanych w Olimp Profi Mass®
witamin gwarantuje intensyfikację efektu wynikającego z obecności w krwiobiegu wysokiego stężenia aminokwasów i węglowodanów,
pochodzących z trawienia składników obu innowacyjnych formuł - węglowodanowej i proteinowej. Dodatkowy, wysoki potencjał
antyoksydacyjny części witamin, wpływa na utrzymanie niskiego poziomu wolnych rodników, w dużych ilościach powstających w
komórce mięśniowej w trakcie intensywnego wysiłku.

Dla kogo dedykowany jest Olimp Profi Mass®?
Olimp Profi Mass® sam w sobie stanowi idealne połączenie najwyższej jakości składników odżywczych i regulatorowych, dzięki czemu
nie wymaga łączenia z żadnym innym produktem o charakterze suplementu czy odżywki. Jak żaden inny preparat „masowy” na rynku z
powodzeniem może być stosowany tuż przed snem, bez groźby otłuszczenia organizmu. Jest zatem idealnym wyborem dla kulturystów
i pasjonatów sportów siłowych, szczególnie w okresie pracy nad definicją umięśnienia. Olimp Profi Mass® stanowi nieocenioną pomoc
suplementacyjną dla osób mających problemy z budowaniem wysokiej jakości muskulatury, pozbawionej tak typowego dla pewnej
grupy ludzi (endomorficy), gromadzenia tłuszczu zapasowego.

Olimp Profi Mass® jest również ukłonem firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories w stronę osób amatorsko czy rekreacyjnie
uprawiających sport, które często nie znajdują czasu na przestrzeganie zbilansowanej diety, ze względu na dużą aktywność życia
zawodowego. Idealnym sprzymierzeńcem w utrzymaniu ich wysportowanej sylwetki będzie odżywczy koktajl spożyty w porze
posiłkowej.

Olimp Profi Mass® jest też polecany osobom uprawiającym sporty wytrzymałościowe, takie jak np. sporty walki, kolarstwo, maratony,
etc., gdzie długotrwały, intensywny wysiłek wymaga nieprzerwanej podaży składników energetycznych.
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